[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕЧЕЛБАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2018г

                                                № 69
посёлок Октябрьский
Об утверждении отчета об исполнении бюджета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района за 1 квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 5 статьи 264/2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и раздела 7 статьи 23 пункта 2 Положения о бюджетном процессе Среднечелбасского сельского поселения Павловского района, утвержденного решением Совета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района от 10 апреля 2018 года № 57/216, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить сведения о ходе исполнения бюджета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района (далее Среднечелбасское   сельское поселение) за первый квартал 2018 года, в том числе:

- поступления доходов в бюджет  Среднечелбасского сельского поселения Павловского района по кодам видов (подвидов) классификации доходов в 2018  году за 1 квартал согласно приложению № 1;

  - расходы бюджета Среднечелбасского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 2;
- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Среднечелбасского сельского поселения Павловского района за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 3;
-отчет об использовании резервного фонда администрации Среднечелбасского сельского поселения Павловского района за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 4;
- сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактических затратах на их содержание согласно приложению № 5.

2. Направить настоящее постановление в Совет Среднечелбасского сельского поселения Павловского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы  Среднечелбасского  сельского

поселения Павловского района                                                        И.А. Мухин